
103 

О внесении изменения в пункт 14 Порядка обеспечения  
работников муниципальных учреждений Кунгурского  
муниципального округа Пермского края путевками  
на санаторно-курортное лечение и оздоровление,  
утвержденного постановлением администрации  
Кунгурского муниципального округа Пермского  
края от 16.12.2021 № 1574-171-01-09 

В соответствии с решением Думы Кунгурского муниципального округа 

Пермского края от 02 декабря 2021 г. № 296 «Об обеспечении работников 

муниципальных учреждений Кунгурского муниципального округа Пермского 

края путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление»  

Администрация Кунгурского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 14 Порядка обеспечения работников муниципальных 

учреждений Кунгурского муниципального округа Пермского края путевками на 

санаторно-курортное лечение и оздоровление, утвержденного постановлением 

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от 16 

декабря 2021 г. № 1574-171-01-09 (в ред. пост. от 07.11.2022 № 171-01-09-1573), 

изменение, изложив его в следующей редакции: 

«14. Срок предоставления документов на получение путевки: не позднее 31 

марта текущего года.». 

2. Опубликовать постановление в Официальном бюллетене органов 

местного самоуправления муниципального образования «Кунгурский 

муниципальный округ Пермского края». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Кунгурского 

муниципального округа Пермского края                                                  В.И.Лысанов 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 171-01-09-103 от 27.01.2023. Исполнитель: Воронцова М.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.01.2023 09:57



Документ создан в электронной форме. № 171-01-09-103 от 27.01.2023. Исполнитель: Воронцова М.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.01.2023 10:58


	1
	2

